JAIME TUCCIO VALVERDE - ABOGADO – NOTARIO 
DE LIMA - AV. NICOLAS AYLLON 2939 - LIMA 10.
AVISO DE PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMI-
NIO DE INMUEBLE.- ANTE MÍ SE PRESENTO: ANA 
MARIA MORALES AVALOS SOLICITANDO LA PRES-
CRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO DE UN ÁREA 
DE 513.10 M2 (QUINIENTOS TRECE PUNTO DIEZ 
METROS CUADRADOS) CON DIRECCIÓN EN AVE-
NIDA ALAMEDA LOS PINOS MANZANA N – 1 LOTE 
16 – B URBANIZACIÓN VILLA MARÍA, DISTRITO 
DE CHORRILLOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA UBICADO EN LA PROPIEDAD DE MAYOR 
EXTENSIÓN FRENTE A ALMEDA LOS PINOS LOTE